

20. В приложения 12:

в таблице 3:

в строке "Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей" в графе 3 сумму "269 521,4" заменить суммой "339 521,4";

в строке "**Всего**" в графе 3 сумму "**2 811 313,1**" заменить суммой "**2 881 313,1**";

в таблице 5:

в строке "Содержание, воспитание, оказание специализированной медицинской помощи детям" в графе 3 сумму "232 688,5" заменить суммой "466 622,1";

в строке "Пренатальная (дородовая) диагностика" в графе 3 сумму "6 430,7" заменить суммой "10 643,9";

в строке "**Всего**" в графе 3 сумму "**678 180,5**" заменить суммой "**916 327,3**";

в таблице 9:

в строке "Меры социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" в графе 3 сумму "666 175,4" заменить суммой "596 892,1";

в строке "Вознаграждение за труд, причитающееся приемным родителям, патронатным воспитателям, и предоставление приемным родителям мер социальной поддержки" в графе 3 сумму "271 353,2" заменить суммой "258 199,2";

в строке "**Всего**" в графе 3 сумму "**8 235 560,5**" заменить суммой "**8 153 123,2**";

в таблице 10:

в строке "Организация предоставления общедоступного начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительного образования, а также осуществление деятельности по социальной адаптации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в государственных образовательных организациях" в графе 3 сумму "1 272 336,7" заменить суммой "1 331 662,7",

в строке "Организация предоставления дополнительного образования детей в государственных образовательных организациях" в графе 3 сумму "56 517,9" заменить суммой "61 717,9",

в строке "Организация предоставления среднего профессионального образования" в графе 3 сумму "2 474 437" заменить суммой "2 671 089,6",

в строке "Гражданско-патриотическое и духовно-нравственное воспитание молодежи" в графе 3 сумму "118 392,7" заменить суммой "127 860,8",

в строке "Организация отдыха и оздоровления детей, проживающих в Волгоградской области" в графе 3 сумму "615 740,6" заменить суммой "624 058,9",

дополнить строкой следующего содержания:

1	2	3	4	5
"Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций	педагогические работники, осуществляющие функции классного руководителя	345 290,4	0,0	0,0";

в строке "**Всего**" в графе 3 сумму "**22 927 562,3**" заменить суммой "**23 551 817,7**".